
Temeljem članka 15. stavak 2. Zakona o sprječavanju sukoba interesa („NN“ br. 26/11., 
12/12., 126/12., 57/15. i 98/19.) i članka 34. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ br. 10/09., 26/10., 23/11., 5/13., 4/18., 12/18. – pročišćeni tekst i 
6/21.), Gradsko vijeće Grada Preloga na 3. sjednici dana 30.09.2021. godine, donosi 

 
 

ODLUKU  
O PRIJEDLOGU IMENOVANJA ČLANOVA  

NADZORNOG ODBORA DRUŠTVA  
GOSPODARSKE ZONE PRELOG d.o.o. 

 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom o prijedlogu imenovanja članova Nadzornog odbora društva GOSPODARSKE 
ZONE PRELOG d.o.o. predlaže se imenovanje članova Nadzornog odbora društva 
GOSPODARSKE ZONE PRELOG d.o.o..  
 

Članak 2. 
 
Predlaže se Skupštini društva GOSPODARSKE ZONE PRELOG d.o.o. imenovanje slijedećih 
članova Nadzornog odbora društva GOSPODARSKE ZONE PRELOG d.o.o. i to: 
 
1. STJEPAN VIHER, Dr. Dominika Premuša 22, Prelog, OIB: 13810597214,   
2. KRUNOSLAV NOVAK, M. Gupca 19, Prelog, OIB: 77956922407, 
3. MARIO VRBANEC, Nova ulica 15, Čehovec, OIB: 85880545673, 
4. NENAD NAJMAN, V. Nazora 70, Prelog, OIB: 36722427452,   
5. GORAN SLAVIČEK, Tina Ujevića 19, Prelog, OIB: 10921600322.    

 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenom glasniku 
Međimurske županije“.  
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 021-05/21-01/73                                                                                    PREDSJEDNIK:  
URBROJ: 2109/14-01-21-1                                                                                                     
Prelog,  30.09.2021.                                                         Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 
 
 
 


